医疗设备保修服务合同（模板）
甲方：桂林医学院附属医院                        合同编号：
乙方：
为保证桂林医学院附属医院（设备）                   的正常运行，经友好协商，甲乙双方就保修所提供的技术以及人员服务签订本合同，共同信守。

一、保修设备名称、型号：

名称：
型号：
二、保修期限：

期限    年，自20   年   月  日至       年   月     日止。

三、保修类型：

整机保修（含人工和零配件，不含            ）。请另附页注明具体保修详细项目清单及范围，并签字盖章确认。

四、保修期内双方义务：

（一）甲方义务：

1、甲方应保证设备使用环境稳定、可靠，按使用说明书要求对设备进行日常清洁保养和基本维护工作，做好故障报修。

2、保修期间，甲方有义务保存乙方人员所需的设备资料及故障记录以备使用。

3、保修期间，甲方应按照设备使用手册的要求正确操作设备。

（二）乙方义务：

1、乙方承担协议约定的设备保修责任，在接到甲方故障通知后，须给予明确答复，在24小时内赶到现场，由原厂认证合格的专业工程师提供快速优质的现场服务。

2、乙方人员在维修期间的往返费用由乙方自理。

3、为保证甲方设备的正常 运行，乙方按使用说明书要求提供每年四次定期预防性维护检测，乙方工程师向甲方提供计划性的预防性维护报告（记录）。乙方在预期保养时间的前两周通知甲方保养时间，如因甲方原因导致不能执行保养，乙方将不对此承担责任。计划性的预防性维护服务内容应列出清单。

4、乙方在系统故障维修过程中，必须免费更换配件，承担人工费、搬运费、安装调试费及系统软件升级费等一切费用。

5、乙方承诺在保修期内，保证设备正常开机率不低于95%，不得影响科室使用。

6、保修期内，每次故障维修维护、检测、校准等工作，必须提供记录并到设备科确认。

7、乙方维修人员在维修期间，必须遵守院方在安全、防盗、停车、环境卫生等方面的有关规定，否则一切后果自负。

五、保修费及支付方式：

1、保修费总额（人民币）：      万元整，大写：            。
2、支付方式：（按甲乙双方约定的方式付款）甲方在签订合同后的三个月内转账支付给乙方合同款的10%，第一、第二保修年结束后三个月内转账支付合同款的30%，第三保修年结束后三个月内转账支付合同款的25%，合同款的5%作为质保金，在保修服务期结束后的三个月内转账支付给乙方（无息）。
六、违约责任：

1、因乙方不履行合同或履行合同不符合约定而给甲方造成损失的，乙方负责赔偿直接损失，该损失赔偿额以合同价款为限。

2、乙方未在承诺时间内到达现场处理设备故障的，每次扣除五分之一的质保金，扣除的相关质保金，须在7个工作日内补齐。

七、乙方在保修期内维护保养的次数及内容、更换维修配件的数目及发生的所有费用，以保修期结束后甲乙双方共同核对为准，相关文件交甲方存档。
八、本合同一式伍份，用中文书写，甲方执肆份，乙方执壹份，合同及附件具同等法律效力，双方签字盖章后合同生效。
九、合同执行期间如不能履行或需要修改，必须经双方同意，并互相换文或另订合同，方为有效。
甲方：桂林医学院附属医院              乙方：
法人代表： （签章）                   法人代表：（签章）

地址：桂林市秀峰区乐群路15号        地址：

电话：0773-2802050                    电话：

日期：20   年   月   日               日期：20   年   月   日
附件：

设备保修项目清单及范围